проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУБЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                №

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания территории  для размещения и обслуживания многоквартирного дома №19
по улице 50 лет ВЛКСМ в рабочем поселке Дубна
Дубенского района Тульской области

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», итоговым документом публичных слушаний и общественных обсуждений по рассмотрению документации по планировке территории и проекта межевания территории от ____, на основании Устава муниципального образования Дубенский район  администрация муниципального образования Дубенский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Утвердить проект планировки территории и проект межевания территории для размещения и обслуживания многоквартирного дома № 19 по ул. 50 лет ВЛКСМ в рабочем поселке Дубна Дубенского района Тульской области  (разработчик ИП «Романова М.С» ИНН/ОГРИП 712500318802/321710000059837) (приложение 1, приложение 2, приложение 3, приложение 4).
 2. Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Дубенский район обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район и на официальном сайте администрации муниципального образования Дубенский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
           3.   Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава администрации

муниципального образования

Дубенский район                                                                                   К.О. Гузов